
2020年 10月 1日 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

生産・販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 

 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、弊社製品である LANdeVOICE KA02について、部品調達が困難になってきたことと

後継機種の開発が進んでいることから生産終息予定案内を出しておりましたが、このたび

部品調達不可となったことから、2020年 9月末をもって生産を終了いたしました。同時に

販売も終了となりました。後継機種のリリース時期については決定次第弊社 Webサイトに

てご案内いたします。 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

生産終了機種と後継機種 

 

生産終了機種 

LANdeVOICE2シリーズ 

後継機種 

LANdeVOICE4シリーズ 

KA02 
KA402（仮称） 

※2021年上期リリース予定 

 

 

ご不明な点やご質問、及び個別のご相談がございましたら、下記お問い合わせ先までご連

絡ください。 

 

（お問い合わせ先） 

株式会社エイツー 

営業グループ 高木 

TEL：03-5498-7411 

FAX：03-5498-7412 

E-mail：LANdeVOICE@a-2.co.jp 

 

以上 


